BUNDESMINISTERIUM

BMF - VI/9 (VI/9) FUR FINANZEN
23. Juli 2014
BMF-010217/0104-VI/9/2014
An BMF-AV Nr. 112/2014
Zollamter

Preiskundmachung fiir 38 Zigarrensorten (Amtsblatt zur Wiener Zeitung am
29. Juli 2014)

Die KP Plattner GesmbH hat gemaB § 9 des Tabakmonopolgesetzes 1996 die

Kleinverkaufspreise fiir die nachstehenden Tabakerzeugnisse mit Wirkung ab 1. August 2014

bestimmt:
Zigarren

Preis

Sorte je Stiick
€

Carnuntum Perla 3,25
Don Diego Corona Major Tube 6,95
Don Diego Monarch Tube 8,95
Don Diego Petit Corona No. 4 4,90
Don Diego Prelude 1,70
Don Diego Slim Panetela 3,95
Rocky Patel Decade Lonsdale 12,50
Rocky Patel Decade Robusto 12,50
Rocky Patel Decade Short Robusto 10,90
Rocky Patel The Edge Lite Corona 6,35
Rocky Patel The Edge Lite Robusto 7,95
Rocky Patel The Edge Lite Toro 8,75
Rocky Patel Vintage 1999 Petit Corona 7,50
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Rocky Patel Vintage 1999 Robusto Glass Tube
Santa Damiana Churchill

Santa Damiana Churchill Tubes

Santa Damiana Cigarritos

Santa Damiana Corona

Santa Damiana Coronas Tubes

Santa Damiana Panetela

Santa Damiana Petit Corona

Santa Damiana Short Robusto

Santa Damiana Six Cigar Seleccion Churchill
Santa Damiana Six Cigar Seleccion Corona
Santa Damiana Six Cigar Seleccion Lonsdale
Santa Damiana Six Cigar Seleccion Robusto
Santa Damiana Six Cigar Seleccion Torpedo

Santa Damiana Six Cigar Seleccion Tubulares Grande

Santa Damiana Vintage Maduro Corona

Santa Damiana Vintage Maduro Corona Glass Tubes

Santa Damiana Vintage Maduro Mini Belicoso

Pfeifentabake

Sorte

Da Vinci 50 g

Mein Tabak No. 1

Mein Tabak No. 2

Shannon Treasures of Ireland 50 g
Sweet Vanilla Honey Dew 50 g
Sweet Vanilla Honey Dew 100 g
The Malthouse 50 g
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Gewicht
je Packung

Gramm

50
100
100

50

50
100

50

11,90
6,50
7,90
1,10
5,20
6,70
4,70
4,95
5,70
9,50
9,50
9,50
9,50
9,50
9,50
7,70
8,80
8,90

Preis
je Packung

€
10,30
16,70
16,70
9,40
10,30
19,95
8,30
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